
Российская Федерация  

КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Брянской  области 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  25.02.2016 г.    № 200 

г. Клинцы 

 

 

О внесении изменений в решение  

Клинцовского районного Совета народных депутатов 

от 25.03.2010 г № 77 

 

 

Рассмотрев  предложения администрации Клинцовского района  о внесении 

изменений в решение Клинцовского районного Совета народных депутатов от 25.03.2010г 

№77 "Об общественном совете Клинцовского района",  Клинцовский районный Совет 

народных депутатов  

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в п.4.1. Положения "Об общественном совете Клинцовского 

района". –« слова 3 года» заменить словами « 5 лет». 

2.Внести изменения в приложение № 1 - состав совета, изложив состав Совета в 

новой редакции. ( прилагается) 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Клинцовского районного Совета народных депутатов (Киселеву Т.И.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Клинцовского района                                                                         В.И. Холуев 

                                                                                                             
 


